

標準商品規格書 (SSSP/2014)

商品名	ユウキバナプリンミックス	適用日	2024/1/13
	有機バナプリンミックス	メーカー名	エンテックユウゲンガイシャ
			エンテック株式会社
共通商品コード	4562385320303	メーカープライベートコード	-
ブランド名	ケーアンドサンズ	PB/NB4分類	NB
		荷姿規格	100g×30個:ダンホール

画像情報



一括表示情報

名称	有機バナプリンミックス
原材料名	有機砂糖(ブラジル) 有機コーンスターチ 有機バナ
内容量	100g
固形量	-
内容総量	-
保存方法	常温 開封後は要冷蔵
原産国	-
原料原産地名	-
使用上の注意	-
調理方法	-
使用方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	JAS有機マーク

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	ガシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キュウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	リンゴ	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	アーモンド	含まない
		さば	含まない		

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦、落花生、オレンジ、キュウイフルーツ、バナナ、もも、リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり(製造日より18か月)
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	有機認証商品です 砂糖はミネラル残る粗糖使用 砂糖入りですので豆乳や牛乳 と混ぜ、加熱するだけの簡単 調理。乳、卵を使用せずプリン をつくることができます ビーガン対応
召し上がり方・利用方法	豆乳や牛乳と混ぜ、加熱してお召 し上がりください。調理方法は商 品表面に記載しています
酒類区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	-
アルコール分	-

栄養成分情報

分析・計算単位	1個(100g)あたり		
エネルギー	371kcal	タンパク質	0g
脂質	0.3g	炭水化物	93.7g
ナトリウム	4mg	食塩相当量	0.05g以下
備考			

原料情報

原料名	原料原産地	加工地	有機認証
砂糖	ブラジル	ブラジル	有機
コーンスターチ	オーストリア	オーストリア	有機
バナナ	マダガスカル	マダガスカル	-

企業情報

製造者名	エンテック株式会社
製造者住所	浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話	053-545-0021
有機認証機関	OFPA
認証番号	カ-15-01
販売者名	株式会社EECO
販売者住所	浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話	053-571-8881
製造所名	エンテック株式会社都田事業所
製造所住所	浜松市浜名区都田町8146-4

標準商品規格書 (SSSP/2014)

商品名	ユウキチョコレートプリンミックス	適用日	2024/1/13
	有機チョコレートプリンミックス	メーカー名	エンテックユウゲンガイシャ
			エンテック株式会社
共通商品コード	4562385320310	メーカープライベートコード	-
ブランド名	ケーアンドサンズ	PB/NB4分類	NB
		荷姿規格	110g×30個:ダンホール

画像情報



一括表示情報

名称	有機チョコレートプリンミックス
原材料名	有機砂糖(ブラジル) 有機コーンスターチ 有機ココア
内容量	110g
固形量	-
内容総量	-
保存方法	常温 開封後は要冷蔵
原産国	-
原料原産地名	-
使用上の注意	-
調理方法	-
使用方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	JAS有機マーク

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	ガシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キュウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	リンゴ	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	アーモンド	含まない
		さば	含まない		

アレルゲンコンタミ注意喚起

小麦、落花生、オレンジ、キュウイフルーツ、バナナ、もも、リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり(製造日より18か月)
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	有機認証商品です 砂糖はミネラル残る粗糖使用 砂糖入りですので豆乳や牛乳 と混ぜ、加熱するだけの簡単 調理。乳、卵を使用せずプリン をつくることができます ビーガン対応
召し上がり方・利用方法	豆乳や牛乳と混ぜ、加熱してお召 し上がりください。調理方法は商 品表面に記載しています
酒類区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	-
アルコール分	-

栄養成分情報

分析・計算単位	1個(110g)あたり		
エネルギー	398kcal	タンパク質	1.9g
脂質	2.5g	炭水化物	97.9g
ナトリウム	6mg	食塩相当量	0.05g以下
備考			

原料情報

原料名	原料原産地	加工地	有機認証
砂糖	ブラジル	ブラジル	有機
コーンスターチ	オーストリア	オーストリア	有機
ココア	ペルー他	オランダ	有機

企業情報

製造者名	エンテック株式会社
製造者住所	浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話	053-545-0021
有機認証機関	OFPA
認証番号	カ-15-01
販売者名	株式会社EECO
販売者住所	浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話	053-571-8881
製造所名	エンテック株式会社都田事業所
製造所住所	浜松市浜名区都田町8146-4

標準商品規格書(SSSP/2014)				適用日	2024/1/13
商品名	マリンゼラチン	メーカー名	エンテックユウケンガイシャ		
	マリンゼラチン		エンテック株式会社		
共通商品コード	4562385320327	メーカープライベートコード	-	PB/NB4分類	NB
ブランド名	ケーアンドサンズ	荷姿規格	40g×40個:ダンボール		



アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キュウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	リンゴ	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含む
		さけ	含まない	アーモンド	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起

小麦、落花生、オレンジ、キュウイフルーツ、バナナ、もも、リンゴ、ゼラチン、イチゴを工場内取扱有

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限
製造年月日の表示	なし
賞味・消費期限の表示	あり(製造日より18か月)
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	牛・豚由来でない「魚」由来のゼラチンです。魚はサバ、鮭は使用していません。イズミダイ、イトヨリが主原料です。ウロコ等に含まれるゼラチンを加水分解(酸処理)してつくられます。コラーゲンとゼラチンは分子の大きさが違うだけの同一のものです
召し上がり方・利用方法	一般のゼラチンと同じように使えます。プリンやゼリーの場合、果汁または豆乳(牛乳)750mlに対して15g(2%)です

商品サイズ

縦横高さ(ミリ)	148x100x10
外箱サイズ	
縦横高さ(ミリ)	300x230x120

一括表示情報

名称	マリンゼラチン
原材料名	ゼラチン(イトヨリ・イズミダイ由来)
内容量	40g
固形量	-
内容総量	-
保存方法	常温
原産国	-
原料原産地名	-
使用方法	プリンやゼリーの場合、果汁または豆乳(牛乳)750mlに対して15g(2%)です
使用上の注意	粉末状ではありませんので、溶けるまでに15分から30分程度かかります。かたまりはじめる温度は18℃前後です。温度により固さが変わります
調理方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	-
その他表示	原料原産地:中国 加工地:日本

栄養成分情報

分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	344kcal	タンパク質	87.6g
脂質	0.3g	炭水化物	0g
ナトリウム	260mg	食塩相当量	0.7g
備考	本品は40g入りです		

原料情報

原料名	原料原産地	加工地	有機認証
ゼラチン	中国	日本	-

企業情報

製造者名	エンテック株式会社
製造者住所	浜松市浜名区引佐町渋川1602-3
製造者電話	053-545-0021
有機認証機関	OFPA
認証番号	カ-15-01
販売者名	株式会社EECO
販売者住所	浜松市浜名区中瀬5340-10
販売者電話	053-571-8881
製造所名	エンテック株式会社都田事業所
製造所住所	浜松市浜名区都田町8146-4